PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     15.06.2023                                                                                                                            № 1146
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск  от 15.09.2010 № 1385 «О резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Красноярского края», статьей 31 Устава ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск              от 15.09.2010 № 1385 «О резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Положение «О порядке формирования резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск»:

1.1.1. Пункт 3 исключить;
1.1.2. Пункты 4-15 считать соответственно пунктами 3-15.
1.2. Приложение № 3 «Состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО                             г. Железногорск (В.Г. Винокурова) опубликовать настоящее постановление в газете «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  ЗАТО г. Железногорск

                     Д.М. Чернятин
Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 15.06.2023 года № 1146

Приложение № 3

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от 15.09.2010 № 1385

Состав комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров ЗАТО Железногорск

	Председатель
	Чернятин

Дмитрий Михайлович

	-
	Глава ЗАТО г. Железногорск

	Заместитель председателя
	Калинин

Артур

Валентинович
	-

	заместитель Главы ЗАТО

г. Железногорск по общественно-политической работе

	Секретарь
	Дмитриенко

Юлия Николаевна
	-
	ведущий специалист-юрисконсульт
отдела кадров и муниципальной службы Управления  по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО  г. Железногорск

	Члены комиссии:

	Герасимов                     -

Дмитрий Анатольевич
	 заместитель Главы  ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами;

	Грудинина                      -

Юлия Анатольевна
	исполняющий обязанности заместителя Главы ЗАТО

г. Железногорск по социальным вопросам;

	Первушкина                 -

Ирина Евгеньевна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления

по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО

г. Железногорск;

	Пилипенко                   -

Владимир Петрович

	руководитель общественной приемной Общественного совета Госкорпорации «Росатом» (по согласованию);

	Проскурнин                  -

Сергей Дмитриевич
	председатель Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск;

	Ридель                           -

Людмила Викторовна
	руководитель Управления  по правовой и кадровой работе

Администрации ЗАТО г. Железногорск.